
Zápis z 31. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 10. 07. 2013 

 

Místo konání:  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek:  17.05 hod.  

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni:  Jan Dvořák, Hana Halamová, Taťána Horáková, Lukáš Kápar, 

Stanislav Korostenský, 

Omluveni:   Roman Čermák 

Neomluveni: - 

Hosté: - 

Občané obce: - 

Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Jan Dvořák, Stanislav Korostenský 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Informace z výrobního výboru akce Přeložka silnice II/156 

3. Veřejné projednání a prezentace projektu Přeložka silnice II/156 

4. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pozemek KN 1615/3 pro obec 

a kú Strážkovice 

5. Různé 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Pro: p. Dvořák, pí Horáková, pí Halamová, p. Kápar, p. Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel 

se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Jan Dvořák a Stanislav Korostenský 

Hlasování o složení ověřovatelů: Pro: p. Dvořák, pí Horáková, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 12.06.2013. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis jednání zastupitelstva obce Strážkovice č. 30 

ze dne 12.06.2013. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Dvořák, pí Horáková, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 2. programu: Informace z výrobního výboru akce Přeložka silnice II/156 
Předsedající podala přítomným zastupitelům informace z výrobního výboru akce Přeložka 

silnice II/156. Zastupitelstvo informace projednalo a vzalo na vědomí.  

Návrh usnesení 2: Zastupitelstvo bere na vědomí informace z výrobního výboru akce 

Přeložka silnice II/156. 



Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Dvořák, pí Horáková, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 3. programu: Veřejné projednání a prezentace projektu Přeložka silnice II/156 

Předsedající informovala zastupitelstvo o termínu veřejného projednání a prezentaci projektu 

Přeložka silnice II/156. Veřejné projednání se uskuteční dne 23.07.2013 v KD Strážkovice od 

18.00 hod. Zastupitelstvo informaci projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 3: Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o veřejném projednání a 

prezentaci projektu Přeložka silnice II/156. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Dvořák, pí Horáková, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 4. programu: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pozemek KN 

1615/3 pro obec a kú Strážkovice 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene pozemek KN 1615/3 pro obec a kú Strážkovice. Věcné břemeno se zřizuje na 

výměře 95 m2 za účelem výstavby přeložky silnice II/156 jako bezúplatné pro SÚS 

Jihočeského kraje. Zastupitelstvo návrh smlouvy projednalo a schvaluje její znění. 

Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce uzavřít příslušnou smlouvu se SÚS Jihočeského 

kraje. 

Návrh usnesení 3a: Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene pozemek KN 1615/3 pro obec a kú Strážkovice. Věcné břemeno se zřizuje na 

výměře 95 m2 za účelem výstavby přeložky silnice II/156 jako bezúplatné pro SÚS 

Jihočeského kraje. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Dvořák, pí Horáková, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 3b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene pozemek KN 1615/3 pro obec a kú Strážkovice pro SÚS 

Jihočeského kraje. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Dvořák, pí Horáková, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 5. programu: Různé 

Do tohoto bodu nebyly zařazeny žádné návrhy 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 17.35 hodin 

 

Ověřovatelé zápisu: podpisy  

Zapisovatel: 


